SỞ Y TÊ QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC DÂN SỐ - KHHGĐ Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số: 264/TB-CCDS

Quảng Ninh, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá In lịch bàn tuyên truyền

 công tác dân số - KHHGĐ năm 2024 của Chi cục Dân số - KHHGĐ

tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Các tổ chức/cá nhân cung cấp dịch vụ In lịch bàn

Căn cứ nhu cầu truyền thông về việc In lịch bàn tuyên truyền công tác dân

số - KHHGĐ năm 2024.

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu In lịch

bàn tuyên truyền công tác dân số - KHHGĐ năm 2024 như sau:

Lịch bàn: 900 quyển

- Kích thước: 25 cm x 14cm

- Đế lịch: 4 mảnh KT 25 cm x 14 cm, chất liệu Caton lạnh 2 ly bồi  giấy

simily màu đỏ, ép nhũ vàng.

- Ruột lịch:  23 tờ giấy couche định lượng 150g/m2 , KT  25 cm x 13,5  in

Offse 04 màu 2 mặt.

- Gia công đột lỗ lồng lò xo phi 14 hoàn thiện.

- Địa điểm giao nhận: 13 Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố trong

tỉnh và 177 xã, phường, thị trấn; Tổng cục Dân số - KHHGĐ; Chi cục Dân số -

KHHGĐ tỉnh và các Sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh theo danh sách do Chi cục

Dân số - KHHGĐ tỉnh cung cấp.

Đề nghị Các tổ chức/cá nhân quan tâm có đủ khả năng cung cấp hàng hóa,

dịch vụ nêu trên cung cấp báo giá chi tiết các thông tin hàng hóa và các tài liệu

chứng minh: 01 bộ Hồ sơ chứng minh năng lực của Nhà thầu gồm:

 + Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh bản sao có chứng thực hoặc sao y

bản chính.

+ 01 bộ hợp đồng tương tự (hợp đồng, biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp

đồng bản sao có chứng thực hoặc sao y bản chính; hóa đơn tài chính bản phô tô).

- Phương thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Thời hạn cung cấp báo giá: Trước 11h ngày 23/11/2023.

2

- Địa chỉ nhận báo giá: Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh

Quảng Ninh. Địa chỉ: Tầng 18, tòa nhà trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hồng Hà,

thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Số điện thoại liên hệ: 02033.825.445

Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT của Sở Y tế;

- Ban Lãnh đạo Chi cục;

- Phụ trách Kế toán;

- Lưu: VT, DS06.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T11:32:02+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Xuân Tình<nguyenxuantinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T12:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số- KHHGĐ<ccdskhhgd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!